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FILTR POWIETRZA MANN C27 192/1 AUDI
SEAT C27192/1

Cena brutto 76,50 zł

Cena netto 62,19 zł

Numer katalogowy C 27 192/1

Kod producenta C 27 192/1

Opis produktu

FILTR POWIETRZA MANN FILTER C 27 192/1
 

Dane techniczne
Producent: Mann Filter
Model: C 27 192/1 / C27192/1
Typ: Filtr Powietrza

Najpopularniejsze zamienniki: 
Filtron: AP 179/2 
Knecht/Mahle: LX 819

Wymiary Filtra
 

Wymiar A [mm]: 267
Wymiar B [mm]: 213
Wymiar H [mm]: 70

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
Zastosowanie
Opis:  Marka Model (Kod) Typ silnika  (KW / KM)  Okres produkcji  Kod silnika Typ nadwozia

AUDI A4 (8E2 B6) 1.6 (75KW/102 KM) 2000.11 - 2004.12 ALZ sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.8 T (110KW/150 KM) 2000.11 - 2002.07 AVJ sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.8 T (120KW/163 KM) 2002.07 - 2004.12 BFB sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.8 T (140KW/190 KM) 2002.11 - 2004.12 BEX sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.8 T quattro (110KW/150 KM) 2000.11 - 2002.07 AVJ sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.8 T quattro (120KW/163 KM) 2002.07 - 2004.12 BFB sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.8 T quattro (140KW/190 KM) 2002.11 - 2004.12 BEX sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.9 TDI (74KW/101 KM) 2001.05 - 2004.12 AVB sedan
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AUDI A4 (8E2 B6) 1.9 TDI (85KW/116 KM) 2004.06 - 2004.12 BKE sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.9 TDI (96KW/130 KM) 2000.11 - 2004.12 AVF AWX sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 1.9 TDI quattro (96KW/130 KM) 2001.11 - 2004.12 AVF sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.0 (96KW/130 KM) 2000.11 - 2004.12 ALT sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.0 FSI (110KW/150 KM) 2002.07 - 2004.12 AWA sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.4 (120KW/163 KM) 2001.09 - 2004.12 AMM sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.4 (125KW/170 KM) 2001.09 - 2004.12 BDV sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.5 TDI (114KW/155 KM) 2001.08 - 2002.07 AYM sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.5 TDI (120KW/163 KM) 2002.07 - 2004.12 BCZ BDG BFC sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 2.5 TDI quattro (132KW/180 KM) 2000.11 - 2004.12 AKE BAU BDH sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 3.0 (160KW/218 KM) 2001.04 - 2004.12 BBJ sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 3.0 (162KW/220 KM) 2000.11 - 2004.12 ASN sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 3.0 quattro (160KW/218 KM) 2001.04 - 2004.12 BBJ sedan
AUDI A4 (8E2 B6) 3.0 quattro (162KW/220 KM) 2000.11 - 2004.12 ASN sedan
AUDI A4 (8EC B7) 1.6 (75KW/102 KM) 2004.11 - 2008.06 ALZ sedan
AUDI A4 (8EC B7) 1.8 T (120KW/163 KM) 2004.11 - 2008.06 BFB sedan
AUDI A4 (8EC B7) 1.8 T quattro (120KW/163 KM) 2004.11 - 2008.06 BFB sedan
AUDI A4 (8EC B7) 1.9 TDI (85KW/116 KM) 2004.11 - 2008.06 BKE BRB sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 (96KW/130 KM) 2004.11 - 2008.06 ALT sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TDI (100KW/136 KM) 2004.11 - 2008.06 BNA BRF sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TDI (103KW/140 KM) 2004.11 - 2008.06 BPW sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TDI (125KW/170 KM) 2006.06 - 2008.06 BRD sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TDI 16V (103KW/140 KM) 2004.11 - 2008.06 BLB BRE sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TDI quattro (103KW/140 KM) 2006.01 - 2008.06 BPW sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TDI quattro (125KW/170 KM) 2006.06 - 2008.06 BRD sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TFSI (125KW/170 KM) 2006.10 - 2008.06 BPJ BYK sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TFSI (147KW/200 KM) 2004.11 - 2008.06 BGB BWE sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TFSI (162KW/220 KM) 2005.06 - 2008.06 BUL sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TFSI quattro (147KW/200 KM) 2004.11 - 2008.06 BGB BWE sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.0 TFSI quattro (162KW/220 KM) 2005.06 - 2008.06 BUL sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.5 TDI (120KW/163 KM) 2004.11 - 2006.05 BDG sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.7 TDI (120KW/163 KM) 2005.11 - 2008.06 BSG sedan
AUDI A4 (8EC B7) 2.7 TDI (132KW/180 KM) 2006.01 - 2008.06 BPP sedan
AUDI A4 (8EC B7) 3.0 TDI quattro (150KW/204 KM) 2004.11 - 2008.06 BKN sedan
AUDI A4 (8EC B7) 3.0 TDI quattro (171KW/233 KM) 2006.01 - 2008.06 ASB sedan
AUDI A4 (8EC B7) 3.0 quattro (160KW/218 KM) 2004.11 - 2006.07 BBJ sedan
AUDI A4 (8EC B7) 3.2 FSI (188KW/255 KM) 2005.01 - 2008.06 AUK sedan
AUDI A4 (8EC B7) 3.2 FSI quattro (188KW/255 KM) 2005.01 - 2008.06 AUK sedan
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.6 (75KW/102 KM) 2001.09 - 2004.12 ALZ kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.8 T (110KW/150 KM) 2001.09 - 2002.07 AVJ kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.8 T (120KW/163 KM) 2002.07 - 2004.12 BFB kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.8 T (140KW/190 KM) 2002.11 - 2004.12 BEX kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.8 T quattro (110KW/150 KM) 2001.09 - 2002.07 AVJ kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.8 T quattro (120KW/163 KM) 2002.07 - 2004.12 BFB kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.8 T quattro (140KW/190 KM) 2002.11 - 2004.12 BEX kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.9 TDI (74KW/101 KM) 2001.11 - 2004.12 AVB kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.9 TDI (85KW/116 KM) 2004.06 - 2004.12 BKE kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.9 TDI (96KW/130 KM) 2001.09 - 2004.12 AVF AWX kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 1.9 TDI quattro (96KW/130 KM) 2001.11 - 2004.12 AVF kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.0 (96KW/130 KM) 2001.09 - 2004.12 ALT kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.0 FSI (110KW/150 KM) 2002.07 - 2004.12 AWA kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.4 (120KW/163 KM) 2001.09 - 2004.12 AMM kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.4 (125KW/170 KM) 2001.09 - 2004.12 BDV kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.5 TDI (114KW/155 KM) 2001.09 - 2002.07 AYM kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.5 TDI (120KW/163 KM) 2002.07 - 2004.12 BCZ BDG BFC kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 2.5 TDI quattro (132KW/180 KM) 2001.09 - 2004.12 AKE BAU BDH kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 3.0 (160KW/218 KM) 2001.04 - 2004.12 BBJ kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 3.0 (162KW/220 KM) 2001.09 - 2004.12 ASN kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 3.0 quattro (160KW/218 KM) 2001.04 - 2004.12 BBJ kombi
AUDI A4 Avant (8E5 B6) 3.0 quattro (162KW/220 KM) 2001.09 - 2004.12 ASN kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 1.6 (75KW/102 KM) 2004.11 - 2008.06 ALZ kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 1.8 T (120KW/163 KM) 2004.11 - 2008.06 BFB kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 1.8 T quattro (120KW/163 KM) 2004.11 - 2008.06 BFB kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 1.9 TDI (85KW/116 KM) 2004.11 - 2008.06 BKE BRB kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 (96KW/130 KM) 2004.11 - 2008.06 ALT kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TDI (100KW/136 KM) 2004.11 - 2008.06 BNA BRF kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TDI (103KW/140 KM) 2004.11 - 2008.06 BPW kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TDI (125KW/170 KM) 2006.06 - 2008.06 BRD kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TDI 16V (103KW/140 KM) 2004.11 - 2008.06 BLB BRE kombi
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AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TDI quattro (103KW/140 KM) 2006.01 - 2008.06 BPW kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TDI quattro (125KW/170 KM) 2006.06 - 2008.06 BRD kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TFSI (125KW/170 KM) 2006.10 - 2008.06 BPJ BYK kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TFSI (147KW/200 KM) 2004.11 - 2008.06 BGB BWE kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TFSI (162KW/220 KM) 2005.06 - 2008.06 BUL kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TFSI quattro (147KW/200 KM) 2004.11 - 2008.06 BGB BWE BWT kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.0 TFSI quattro (162KW/220 KM) 2005.06 - 2008.06 BUL kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.5 TDI (120KW/163 KM) 2004.11 - 2006.05 BDG kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.7 TDI (132KW/180 KM) 2006.01 - 2008.06 BPP kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 2.7 TDi (120KW/163 KM) 2005.11 - 2008.03 BSG kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 3.0 (160KW/218 KM) 2004.11 - 2006.05 BBJ kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 3.0 TDI quattro (150KW/204 KM) 2004.11 - 2008.06 BKN kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 3.0 TDI quattro (171KW/233 KM) 2006.01 - 2008.06 ASB kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 3.0 quattro (160KW/218 KM) 2004.11 - 2006.07 BBJ kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 3.2 FSI (188KW/255 KM) 2005.01 - 2008.06 AUK kombi
AUDI A4 Avant (8ED B7) 3.2 FSI quattro (188KW/255 KM) 2005.01 - 2008.06 AUK kombi
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 1.8 T (120KW/163 KM) 2002.07 - 2009.03 BFB kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 1.8 T quattro (120KW/163 KM) 2003.05 - 2009.03 BFB kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.0 (96KW/130 KM) 2004.09 - 2005.12 ALT kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.0 TDI (100KW/136 KM) 2006.01 - 2009.03 BRC kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.0 TDI (103KW/140 KM) 2006.01 - 2009.03 BPW kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.0 TFSI 16V (147KW/200 KM) 2006.01 - 2009.03 BWE kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.4 (120KW/163 KM) 2002.04 - 2005.12 AMM kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.4 (125KW/170 KM) 2002.04 - 2005.12 BDV kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.5 TDI (120KW/163 KM) 2002.08 - 2005.12 BCZ BDG BFC kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 2.7 TDI (132KW/180 KM) 2006.06 - 2009.03 BPP kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 3.0 (162KW/220 KM) 2002.04 - 2005.12 ASN kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 3.0 TDI quattro (150KW/204 KM) 2006.01 - 2009.03 BKN kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 3.0 TDI quattro (171KW/233 KM) 2006.01 - 2009.03 ASB kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 3.0 quattro (162KW/220 KM) 2003.05 - 2005.12 ASN kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 3.2 FSI (188KW/255 KM) 2006.01 - 2009.03 AUK kabriolet
AUDI A4 kabriolet (8H7 B6 8HE B7) 3.2 FSI quattro (188KW/255 KM) 2006.01 - 2009.03 AUK kabriolet
SEAT EXEO (3R2) 1.6 (75KW/102 KM) 2009.03 - 2010.09 ALZ sedan
SEAT EXEO (3R2) 1.8 T (110KW/150 KM) 2008.12 - 2010.05 CFMA sedan
SEAT EXEO (3R2) 1.8 TSI (118KW/160 KM) 2010.05 - . CDHB sedan
SEAT EXEO (3R2) 1.8 TSI (88KW/120 KM) 2010.09 - . CDHA sedan
SEAT EXEO (3R2) 2.0 TDI (105KW/143 KM) 2008.12 - . CAGA CJCA sedan
SEAT EXEO (3R2) 2.0 TDI (125KW/170 KM) 2009.02 - . CAHA CGLB sedan
SEAT EXEO (3R2) 2.0 TDI (88KW/120 KM) 2008.12 - . CAGC CJCC sedan
SEAT EXEO (3R2) 2.0 TFSI (147KW/200 KM) 2009.03 - . BWE sedan
SEAT EXEO (3R2) 2.0 TFSI (155KW/211 KM) 2010.05 - . CDND sedan
SEAT EXEO ST (3R5) 1.6 (75KW/102 KM) 2009.06 - 2010.09 ALZ kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 1.8 T (110KW/150 KM) 2009.06 - 2010.05 CFMA kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 1.8 TSI (118KW/160 KM) 2010.05 - . CDHB kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 1.8 TSI (88KW/120 KM) 2010.09 - . CDHA kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 2.0 TDI (105KW/143 KM) 2009.05 - . CAGA CJCA kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 2.0 TDI (125KW/170 KM) 2009.05 - . CAHA CGLB kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 2.0 TDI (88KW/120 KM) 2009.07 - . CAGC CJCC kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 2.0 TFSI (147KW/200 KM) 2009.06 - . BWE kombi
SEAT EXEO ST (3R5) 2.0 TFSI (155KW/211 KM) 2010.05 - . CDND kombi
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